

# **MG HOLDING, ÅRHUS ApS**

Polluxvej 1  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/09/2016**

**Mogens Rokkedrejer Larsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            MG HOLDING, ÅRHUS ApS  
Polluxvej 1  
8270 Højbjerg

CVR-nr:                    34799776  
Regnskabsår:            01/05/2015 - 30/04/2016

**Revisor**                    COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr:                    15618175  
P-enhed:                    1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel med værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den samlede bruttofortjeneste udgør kr. – 300.728, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. – 1.449.640.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 22.225.425

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/4 2016 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende..

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-300.728</b>	<b>-106.465</b>
Personaleomkostninger .....	1	-36.264	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-336.992</b>	<b>-106.465</b>
Andre finansielle indtægter .....		793.865	2.055.211
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-2.283.775	-21.492
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.826.902</b>	<b>1.927.254</b>
Skat af årets resultat .....	3	377.262	-480.344
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.449.640</b>	<b>1.446.910</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		125.000	49.900
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	500.000
Overført resultat .....		-1.574.640	897.010
<b>I alt</b> .....		<b>-1.449.640</b>	<b>1.446.910</b>

# Balance 30. april 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1	167.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		20.819.293	22.449.707
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>20.819.294</b>	<b>22.616.707</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.819.294</b>	<b>22.616.707</b>
Udskudte skatteaktiver .....		377.262	0
Tilgodehavende skat .....		177.488	0
Periodeafgrænsningsposter .....		48.234	37.474
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>602.984</b>	<b>37.474</b>
Likvide beholdninger .....		981.554	1.920.356
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.584.538</b>	<b>1.957.830</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>22.403.832</b>	<b>24.574.537</b>

# Balance 30. april 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		87.833	87.833
Overført resultat .....		22.012.592	23.587.232
Forslag til udbytte .....		125.000	49.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>22.225.425</b>	<b>23.724.965</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		42.458	20.000
Skyldig selskabsskat .....		37.039	673.526
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		98.910	156.046
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>178.407</b>	<b>849.572</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>178.407</b>	<b>849.572</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>22.403.832</b>	<b>24.574.537</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	87.833	23.587.232	0	23.675.065
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-1.574.640	125.000	-1.449.640
Egenkapital, ultimo .....	87.833	22.012.592	125.000	22.225.425

Ingen ændringer i kapitalforholdene i de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	35.905
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	359
	<u>36.264</u>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 1 ansatte.

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 1.062.183 vedrører kr. 44.808 renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Beregnet skat af årets resultat	0
Skatteaktiv	377.262
	<u>377.262</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 110.178 i selskabsskat.

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele Værdipapir i associerede virksomheder</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	22.449.707	167.000
Tilgang	6.970.780	0
Afgang	-6.321.792	-67.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>23.098.695</b>	<b>100.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	-2.279.402	0
Udloddet udbytte	0	-99.999
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>.2.279.402</b>	<b>-99.999</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.819.293</b>	<b>1</b>
<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
Helpwater A/S, Højbjerg	20%	

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stilled nogen form for sikkerheder.

## **7. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Mogens Larsen, Polluxvej 1, 8270 Højbjerg

### **Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:**

Direktør Mogens Larsen